

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			รวม	หน่วย	จำนวน	หน่วย	รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย					
		จำนวนเงิน			รวม						
3	งานสถาปัตยกรรม										
	3.1 งานผนังทาสีภายนอก										
	3.1.1 สีนวลเทา Metal Sheet ทน 0.30 มม.	70	ตร.ม.	180.00	12,600.00	70.00	4,900.00				17,500.00
	3.1.2 สีนวลเทา Metal Sheet ทน 0.30 มม.	10	ม.	90.00	900.00	50.00	500.00				1,400.00
	3.1.3 สีนวลเทา Metal Sheet ทน 0.30 มม.	12	ม.	90.00	1,080.00	50.00	600.00				1,680.00
	3.1.4 สกรูยึดผนัง Metal Sheet	300	ชุด	3.00	900.00	0.00	0.00				900.00
	3.1.5 วัสดุฉนวนใยหิน 0.15 ม. ทน 16 มม.	20	ม.	100.00	2,000.00	45.00	900.00				2,900.00
	3.1.6 วัสดุฉนวนใยหิน 0.20 ม. ทน 16 มม.	30	ม.	130.00	3,900.00	45.00	1,350.00				5,250.00
	3.1.7 ตะปูเกลียวยึดผนังใยหิน	40	ชุด	2.00	80.00	0.00	0.00				80.00
	รวม (3.1)				21,460.00		8,250.00				29,710.00
	3.2 งานผนังทาสีภายใน										
	3.2.1 ผนัง สล. สีขาวทาสี	15	ตร.ม.	400.00	6,000.00	61.00	915.00				6,915.00
	3.2.2 ผนัง สล. กรุกระเบื้อง 8"x8" ก้อน	23	ตร.ม.	185.00	4,255.00	153.00	3,519.00				7,774.00
	รวม (3.2)				10,255.00		4,434.00				14,689.00
	3.3 งานผนังทาสีภายนอก										
	3.3.1 ผนังก่ออิฐฉาบผิว	70	ตร.ม.	125.00	8,750.00	80.00	5,600.00				14,350.00
	3.3.2 งานฉาบผนัง	140	ตร.ม.	55.00	7,700.00	82.00	11,480.00				19,180.00
	3.3.3 ผนังกรุกระเบื้อง 8"x10" พื้น	35	ตร.ม.	250.00	8,750.00	166.00	5,810.00				14,560.00
	3.3.4 ผนังก่ออิฐฉาบผิว (ลายรูปไข่)	6	ตร.ม.	125.00	750.00	80.00	480.00				1,230.00
	3.3.5 ผนังก่ออิฐฉาบผิว (ลายสี่เหลี่ยม)	3	ตร.ม.	125.00	375.00	80.00	240.00				615.00
	รวม (3.3)				26,325.00		23,610.00				49,935.00
	3.4 งานประตู										
	3.4.1 ไม้	2	ชุด	2,000.00	4,000.00			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			4,000.00
	3.3.2 ไม้	3	ชุด	1,800.00	5,400.00			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			5,400.00
	รวม (3.4)				9,400.00		0.00				9,400.00
	3.5 งานหลังคา										
	3.5.1 ไม้สนทึบ (ไม่เคลือบสี)	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	250.00	750.00				5,250.00
	3.5.2 ฝ้าโครงระแนง	3	ชุด	421.00	1,263.00	70.00	210.00				1,473.00
	3.5.3 ฝ้าโครงระแนง+ฝ้า+ฝ้า+ฝ้า	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	450.00	900.00				4,500.00
	3.5.4 ฝ้าโครงระแนง	2	ชุด	1,110.00	2,220.00	450.00	900.00				3,120.00
	3.5.5 ฝ้าทึบ 1/2"	3	ชุด	103.00	309.00	25.00	75.00				384.00
	3.5.6 ฝ้าทึบระแนงไม้ทึบ 2"	3	ชุด	120.00	360.00	75.00	225.00				585.00
	รวม (3.5)				12,252.00		3,060.00				15,312.00

ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายแพทย์ อภิรักษ์)